
Zápis ze schůze VV TJ 9. 9. 2019. 

 

Přítomni: Král, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Nepřítomen: M. Marek  

   

1) Došlá pošta: 

 

- MŠMT - sděluje, že oblast sportu bude naposledy řešit v r. 2020. Od r. 2021   

  bude oblast sportu spadat pod Agenturu pro sport pod vedením poslance  

  M. Hniličky. 

- MŠMT – zaslalo pokyn k vyplnění formuláře k žádosti zápisu údajů o   

  sportovní organizaci do rejstříku 

- Závěr: J. Vykydal vyplnil formulář a zaslal jej do rejstříku MŠMT 

 

- postupně byly doručovány stanoviska a posudky k projektu dostavby loděnice  

  TJ Rapid, potřebné k vypsání stavebního řízení 

 

- MMB vyzval k podpisu smluv k dotačním programům „Talentovaná mládež“  

   a Příprava mládeže na závodní činnost 

- Závěr: J. Vykydal podepsal smlouvy za TJ Rapid 

 

- SÚ Brno – Kníničky zaslal oznámení o zahájení společného územního  

  a stavebního řízení k projektu „Dostavba stávajícího areálu loděnice TJ Rapid  

  Brno“ 

 

- HS Geo zaslal cenovou nabídku na provedení dvou 115m vrtů pro tepelné   

  čerpadlo ve výši 221 500 Kč. Od investora požaduje nepřetržitou přípojku vody   

  a odvoz vytěženého materiálu 

- Závěr: J. Vykydal zaslal předběžnou objednávku. Předpokládaný termín 

provedení je červen 2020. V případě nepřidělení dotace bude objednávka 

stornována. 

 

2) Kontrola úkolů a různé: 

 

 - Členské otázky: 

-  VV TJ schválil Kristýnu Piňosovou za členku TJ Rapid k 1. 9. 2019 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Růžička  

     Jan, Komendová Kateřina, Richterová Ludmila, Diviš Lukáš, Haklová      

     Jana, Marek Filip, Neckařova Martina, Piňosová Kristýna, Vokřálová   

           Amálie, Stoklásková Zdeňka, Linda Pešková, Aleš Peška, Hübel Petr 

- za kandidáty na členství v TJ Rapid byli k 1. 9. 2019 schváleni: Kateřina   

     Sidorová, Miroslav Sidor a Jana Šidlová 

 

 

- J. Vykydal: informace o postupu prací na Projektu dostavby loděnice: 



- Na SÚ Brno-Kníničky byly předány veškeré posudky a stanoviska 

potřebné pro vypsání stavebního řízení.  

- Do dnešního dne bylo vyplaceno celkem 92 940 Kč z toho za odborné 

posudky a stanoviska 91 800 Kč a 1140 Kč za režijní náklady – především 

za kopírování a tisk map a dokumentů. 

- SÚ vypsal společné územní a stavební řízení. 

- Po proběhnutí odvolací lhůty bude cca 12. 9. 2019 vydáno stavební 

povolení, které je nutné pro podání žádosti TJ Rapid do investičního 

programu MŠMT r. 2020 

- Nyní probíhají práce na zpracování položkového rozpočtu akce .Již teď je 

nutné požádat HS Geo o provedení 2 vrtů pro tepelné čerpadlo v r. 2020. 

Předpokládaný náklad je 221 500 Kč. Je velká poptávka na provádění vrtů. 

Je výhodnější požádat o zařazení do prací na r. 2020 a v případě neudělení 

dotace objednávku zrušit, než opačně. 

- Po zpracování položkového rozpočtu je nutné požádat o souhlas 

zastupitelstva MMB na pokrytí 30% podílu investora. Souhlas je 

vyžadován od MŠMT. J. Vykydal bude jednat s JMK o jeho podílu 

formou Individuální dotace. 

- Je nutné vyhlásit výběrové řízení na dodavatel stavby, rovněž vyžadováno 

od MŠMT 

- J. Vykydal - Dotace na r. 2019: 

- Investiční dotace MMB 40 000 Kč na nákup lodního motoru 

- Závěr: vyúčtování provedl J. Vykydal 

- Krajská dotace 97 500 Kč pro P. Kučeru a K. Chalupníkovou je nutné 

vyúčtovat do 30. 9. 2019. Zbývá doúčtovat 6185 Kč - K. Chalupníková 

     a 25 804 Kč – P. Kučera 

- Závěr: vyúčtování provede J. Vykydal 

- Dotace MŠMT „Můj klub“ – předpoklad - 51 700 Kč dosud nebyla   

     přidělena.  

- Závěr: Dotace bude využita na rekonstrukci vchodu. Vyúčtování 

          provede J. Vykydal 

- MMB dotace 60 000 Kč na provoz a údržbu 

- Závěr: vyúčtovat do 31. 1. 2020 

- MMB dotace 38 000 Kč „Zabezpečení celoroční a závodní činnosti 

mládeže“. Náklady musí vzniknou 1. 1. 2019 – 31. 3. 2020.  

- Závěr: Vyúčtovat do 20. 4. 2020. 

- MMB dotace 29 500 Kč „ Talentovaná mládež“.  Náklady musí 

vzniknout 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019.  

- Závěr: Vyúčtovat do 20. 1. 2020 

- J. Vykydal  - tréninky mládeže: 

 - V důsledku nezájmu rodičů nebudou podzimní tréninky vypsány 

 - Na podzim letošního roku bude individuální přístup 

- P. Vrána: pro lepší uplatnění žádostí TJ Rapid o dotace doplnit děti a vnoučata 

     členů TJ za kandidáty na členství 

- Závěr: členové VV budou řešit individuálně 



- P. Vrána: provedl inventuru materiálu. Neidentifikovaný materiál byl ze skladu 

     vyřazen do klece pro plachty 

- J. Vykydal: je třeba ověřit jak je to s WS materiálem K. Chalupníkové  

         a K. Piňosové na MS Bic v Cadizu 

- Závěr: J. Skřepek projedná s M. Chalupníkem aj. Piňosem 

- P. Vrána: návrh uskutečnit závěr sezóny 2019 a předání materiálu 

- Závěr: - Závěr se uskuteční 12. 10. 2019 spolu s předáváním  

    zapůjčeného materiálu 

  - P. Vrána zajistí pozvání a předávání materiálu 

 

- J. Vykydal provede kontrolu Pokladny TJ Rapid z vystavených platebních   

  dokladů za soustředění juniorů Bic na přehradě 

    

- Akce na loděnici: - 4. 9. Teambuilding – Torrsen Sports 

   -  6. 9. Teambuilding – P. Kalabis 

   - 11. 9. Teambuilding – Torrsen Sports 

   - 20. 9. R. Kubíček – soukromá akce 

   - 14. 9. E. Myšková – soukromá akce 

   - 21. 9. J. Šidla – posvatební grolovačka 

   - 27. 9.  I. Kouřilová – soukromá akce 

   - 28.9. M. Broncová – soukromá akce 

    

 

Příští zasedání VV TJ se uskuteční 7. 10. 2019. 

 

Zapsal J. Vykydal 

     


